

• ماهنامه های لیب •

# رفع مشکلات دریافت ویزای شنگن برای ایرانیان



• مرداد ۱۴۰۲ •



کسانی که یک بار مسیر دریافت ویزای شنکن را طی کرده اند می دانند که راه دشواری خواهد بود! کشورهای اروپایی سخت گیری و حساسیت های زیادی در راستای صدور ویزا به شهروندان ایرانی دارند به طوری که تنها به تعداد محدودی از درخواست ها پاسخ مثبت داده خواهد شد.



## اخذ ویزای شنکن و سختی های آن

یکی از مهمترین مواردی که سبب می شود تا اخذ ویزای شنکن کار دشواری باشد تنظیم مدارک لازم است. جمع آوری مدارک مورد نظر به شکل کامل و بدون نقص کار ساده ای نیست و شاید زمان زیادی نیاز داشته باشد. این موضوع سبب شده تا بسیاری از کسانی که اقدام به اخذ ویزای شنکن می کنند به دلیل کم و کاستی های موجود در جمع آوری مدارک به مشکل بر بخورند. متقاضیان حتی با طی کردن مراحل طولانی به منظور تهیه مدارک لازم در نهایت نمی توانند موفق به دریافت ویزای شنکن شوند. مثلاً یکی از موضوعاتی که در مورد ویزای شنکن مد نظر قرار می گیرد ارائه تمکن مالی مناسب است. شما نیاز به ارائه ریز گردش سه ماه اخیر حساب بانکی خود دارید. همینطور نیاز است تا نامه تمکن مالی با شرایط ویژه ای گرفته و توسط بانک تایید شده باشد.

بارها پیش آمده ریز گردش مالی هم نتوانسته آفیسر ویزا را متقاعد نماید در صورتی که رقم مورد نظر از سوی متقاضی رعایت شده است و این موضوع سبب می شود تا آفیسر فوراً درخواست را رد کند.

همینطور نیاز به ارائه گواهی اشتغال به کار و پروانه وکالت و همینطور مدرک مهندسی یا پزشکی نیز خواهد بود. افراد باید جواز کسب یا مدارک شغلی معتبر ارائه دهند و نیاز به ارائه اسناد مالی و بانکی است. تنظیم این اسناد در ایران زمان بر است و در نهایت ممکن است برای شما دردسر ساز باشد.



# تاخیر زیاد برای گرفتن وقت سفارت

یکی دیگر از مشکلاتی که در راستای اخذ ویزای شنکن متوجه متقاضیان است، طولانی بودن پروسه صدور وقت سفارت است. دقت کنید که وقت سفارت به منظور حضور در مصاحبه بوده و شخص می بایست خودش را برای سوالاتی که از سوی آفیسر پرسیده می شود آماده سازد. در بسیاری از موارد تعیین وقت سفارت بسیار با تاخیر همراه است. این موضوع سبب می شود تا فرصت اخذ ویزای شنکن از افراد گرفته شود. موضوع تنها به وقت سفارت ختم نمی شود. معمولاً در روز مصاحبه حضوری باید نیت و قصد سفر مشخص باشد و این موضوع به طور دقیق بررسی می شود. متقاضی می بایست اثبات نماید که قصد بازگشت به کشور خود را دارد. در صورتی که این موضوع برای آفیسر مبهم باقی بماند فرض بر این است که شخص دنبال پناهندگی است به این ترتیب در نهایت درخواست ویزا رد می شود. موضوع بعدی که در لیست اصلی رد شدن درخواست ویزای شنکن قرار گرفته است مشخص نبودن برنامه دقیق سفر است.

افراد باید برنامه مشخص و دقیقی از مدت اقامت خود در هر کشور توضیح دهند. بارها دیده شده که مدارک و تمکن مالی شخص کافی است اما در مصاحبه حضوری نمی تواند پاسخ های متقاعد کننده ای بدهد. این موضوع سبب عدم موافقت با درخواست وی می شود. افراد می بایست مدارک شغلی و تحصیلی مناسبی داشته باشند و همینطور می بایست برای رزرو بلیط و هتل نیز بهترین شرایط را ارزیابی کنند.



## شانس پایین صدور ویزای همراه

یکی از مواردی که برای ویزای شینگن دیده می شود این است که در بیشتر مواقع درخواست ویزا برای همه اعضای خانواده با موافقت روبرو نخواهد شد. این رویکرد سبب می شود تا شانس دریافت ویزا و سفر به همراه وابستگان از دست برود.



# پاسپورت دومینیکا انتخابی هوشمندانه و درجه یک

در صورتی که به دنبال فرار از مشکلات ویزای اروپا هستید بهترین روش دریافت یک پاسپورت دوم معتبر است و در این بین بهترین انتخاب برای شما پاسپورت دومینیکا خواهد بود. با داشتن پاسپورت دومینیکا شرایطی در اختیار شما قرار می‌گیرد که بتوانید بدون ویزا به کشورهای منطقه شینگن و اروپا ورود نمایید. شما با کمترین سرمایه گذاری در کشور دومینیکا می‌توانید پاسپورت دریافت کنید و دیگر مشکل اخذ ویزا برای سفر به بیش از ۱۴۰ کشور در دنیا را نخواهید داشت. از سوی دیگر هیچ نگرانی برای ورود و خروج اعضای خانواده نخواهد بود. دومینیکا با سرمایه گذاری و ارائه تابعیت به متقاضی اصلی شرایطی فراهم کرده است تا سایر افراد خانواده اعم از همسر و فرزندان و والدین نیز بتوانند تابعیت و پاسپورت این منطقه را دریافت نمایند. با داشتن پاسپورت دومینیکا می‌توانید به ۱۴۴ کشور دنیا بدون ویزا سفر نمایید. همینطور شرایط به صورتی است که بتوانید به حوزه شنگن نیز ورود کنید. صدور پاسپورت بدون نیاز به حضور در کشور دومینیکا یا سفر به این کشور فراهم می‌شود.

نکته قابل توجه این است که پاسپورت دومینیکا برای همسر و فرزندان زیر ۳۰ سال ارائه می‌شود و همینطور شرایط به صورتی است که امکان گرفتن پاسپورت برای والدین بالای ۶۵ سال در قالب یک پرونده نیز فراهم شده است. برای اخذ پاسپورت دومینیکا تنها ۴ الی ۶ ماه زمان نیاز است. اعتبار این پاسپورت برای بزرگسالان ۱۰ سال و برای افراد کمتر از ۱۶ سال ۵ سال می‌باشد. رتبه پاسپورت دومینیکا در سال ۲۰۲۳ در دنیا ۲۹ اعلام شده است.



اخذ ویزای شینگن به طور کلی پروسه ای دشوار است به شکلی که افراد به واسطه پاسپورت دومینیکا می توانند یک روش میانبر را انتخاب نمایند و زودتر به نتیجه برسند. حقیقت این است که پاسپورت دومینیکا در بهترین شرایط می تواند برای شما و همراهانتان پلی برای موفقیت باشد. شما با یک بار اخذ پاسپورت دومینیکا این امکان را دارید که به راحتی به کشورهای شینگن سفر داشته باشید و دیگر نیاز به صرف زمان و هزینه بالا نخواهید داشت.

به واسطه پاسپورت دومینیکا امکان دریافت اقامت کشورهای اروپایی در کوتاه ترین زمان را دارید و به نوعی از مزایای داشتن پاسپورتی قدرتمند با رتبه بالا برخوردار هستید. همینطور نیاز به مدرک زبان و سابقه کار نیز نبوده و حتی نیازی به حضور فیزیکی شما در زمان اخذ پاسپورت این کشور نیست. این روزها یک انتخاب هوشمندانه می تواند مسیر را هموارتر سازد و بهترین شرایط را فراهم نماید. بهتر است خودتان را برای اخذ پاسپورت دومینیکا و حتی رفتن به کشور شنگن و اروپایی توسط بهترین تیم مهاجرتی آماده کنید.



H I G H L E A P



**IRAN: 021 220 21 844**

تالیف و ترجمه توسط گروه مهاجرتی های لیپ | هر گونه کپی برداری بدون ذکر منبع پیکرد قانونی دارد